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Gorzów Wlkp., dn. 27.12.2024 r. 
 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ 

 
 W trakcie toczącego się postępowania przetargowego nr ZP – 40/2024 pn. „Przeprowadzanie badań 

lekarskich osób zatrzymanych przez jednostki Policji woj. lubuskiego”. do Zamawiającego wpłynęły pytania  

do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/. 

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytań: 

 
Pytania z dnia 20.12.2024 r.: 
 
„Pytanie 1 
pkt V.1 SWZ 
W związku z wymaganiem zawartym w pkt. V.1 SWZ o treści: 
"1. Zamawiający określa, że Wykonawca jest zobowiązany zatrudnić na podstawie umowy o pracę co najmniej 
jedną osobę która będzie wykonywać następujące czynności podczas realizacji zamówienia: m.in. laborant, 
pracownik administracyjny, księgowa." proszę o wyjaśnienie, czy wymaganie będzie spełnione jeżeli 
Wykonawca zatrudni jedną osobę, która będzie zatrudniona do realizacji jednego z zakresu wskazanego 
powyżej, np.: 1 osoba do realizacji działań jako księgowa.” 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Wymaganie o którym mowa w pkt V.1 SWZ będzie spełnione, jeśli Wykonawca zatrudnia 1 osobę do realizacji 
działań jako księgowa.   
 
„Pytanie 2 
pkt V.2 SWZ 
W związku z wymaganiem zawartym w pkt. V.2 SWZ o treści: 
"Obowiązek określony w punkcie 1) powyżej dotyczy również Podwykonawców. W każdej umowie o 
podwykonawstwo Wykonawca jest zobowiązany zawrzeć postanowienia zobowiązujące Podwykonawców do 
zatrudnienia na umowę o pracę wszystkich osób, które wykonują czynności wskazane w punkcie 1) powyżej." 
proszę o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie wymagań dotyczących zatrudnienia na umowę o pracę przez 
podwykonawcę - Zamawiający wymaga, aby podwykonawca zatrudniał osoby na umowę o pracę do wszystkich 
czynności tj.: do realizacji zamówienia: m.in. laborant, pracownik administracyjny, księgowa, czyli co najmniej 
3 osoby. Natomiast w stosunku do Wykonawcy wymaga się zatrudnienia co najmniej jednej osoby do realizacji 
tego zakresu.” 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Błędny zapis pkt V.2 SWZ analogicznie §1 ust. 24 pkt. 2 projektu umowy, prawidłowy zapis „Obowiązek 
określony w punkcie 1) niniejszego ustępu dotyczy również Podwykonawców. W każdej umowie o 
podwykonawstwo Wykonawca jest zobowiązany zawrzeć postanowienia zobowiązujące Podwykonawców do 
zatrudnienia na umowę o pracę co najmniej jedną osobę, które wykonują czynności wskazane w punkcie                      
1) niniejszego ustępu.” 
 
„Pytanie 3 
pkt VI.3 i X SWZ 
Proszę o potwierdzenie, że zgodnie pkt. X. SWZ "Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu." 
Wątpliwość nasuwa wymaganie zawarte w pkt. VI.4 SWZ o treści: 
"Wykonawca zobowiązany jest świadczyć przedmiotowe usługi we wskazanej przez siebie placówce, 
usytuowanej na obszarze działania danej jednostki Policji, nie dalej jednak niż w odległości do 25km w linii 
prostej wg. mapy Google od siedziby danej Komendy/Komisariatu Policji (adresy zgodnie z pkt 3 SOPZ)." 
Powyższe wymaganie określa warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowe 
Wykonawcy.” 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający zgodnie z pkt X SWZ nie określa warunków udziału w postępowaniu.  
 
„Pytanie 4 
pkt XVI.5 SWZ 
Proszę o podanie dokładnego adresu strony poprzez którą Wykonawca może złożyć ofertę. Pod podanym w 
SWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu adresem tj.: https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow widnieje wiele 
postępowań prowadzonych przez Zamawiającego. Zamawiający zobowiązany jest podać dokładny adres strony 
prowadzonego postępowania. Adres ten nie może być ogólnym adresem, na którym Zamawiający zamieszcza 
prowadzone postępowania.” 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający w Biuletynie Informacji Publicznej Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp.  

w dniu 13.12.2024r. przedłożył link do postępowania numer ZP-40/2024 prowadzonego na platformie 

zakupowej Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1037312 

 

 
 
 
 
 
 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1037312
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„Pytanie 5 
pkt XVIII.11 SWZ 
Zamawiający w pkt. XVIII.11 ppkt. 4 wymaga, aby Wykonawcy ubiegający się wspólnie, przystępując do 
niniejszego postępowania, do dnia składania ofert złożył złożyli oświadczenie, z którego wynika, które usługi 
wykonają poszczególni wykonawcy podpisane przez wszystkich Wykonawców. Wskazane oświadczenie z art. 
117 ust. 4 Ustawy składa się w sytuacji, kiedy Zamawiający określa warunki dotyczące: 

• uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej 
• wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia wykonawcy. 

Proszę o wyjaśnienie powyższego wymagania w zakresie dokumentów składanych wraz z ofertą.” 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Specyfikacja Warunków Zamówienia Zamawiającego zawiera zapisy uniwersalne, dostosowane do różnych 
postępowań, powyższe oświadczenie ma zastosowanie jeśli dotyczy, podobnie jak zapisy dotyczące 
pełnomocnictwa.  
Zamawiający doprecyzowuje ppkt 4) pkt 11 Rozdział  XVI SWZ poprzez dodanie treści „jeśli dotyczy” 
 
 
„Pytanie 7 
pkt XX SWZ 
Wnoszę o dopuszczenie zawarcia umowy w formie elektronicznej (podpis kwalifikowany), przesyłając ją przez 
stronę prowadzonego postępowania.  
Jeżeli Zamawiający umowę w formie elektronicznej zbędny będzie zapis zawarty w §14 ust. 3 projektu umowy.” 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający nie zmienia treści zapisów pkt XX SWZ. 

 
 
„Pytanie 8 
pkt XX.6 SWZ 
W związku z zapisami zawartymi w pkt. XX.6 SWZ proszę o informację, czy Zamawiający poinformuje 
Wykonawcę o przyjętym terminie zawarcia umowy.” 
Odpowiedź na pytanie nr 8:  

TAK  

 
 
„Pytanie 9 
projektowane postanowienia umowy § 1 ust. 10 
Proszę o wyjaśnienie jakich sytuacji dotyczy zapis §1 ust. 10? Czy jeżeli w trakcie wykonywanych przez 
Wykonawcę badań osoby przywiezionej przez Zamawiającego wystąpi nagły przypadek zagrożenia zdrowia lub 
życia tej osoby zatrzymanej rzez Policję, do udzielenia pomocy medycznej będzie wzywana jednostka PRM?” 
Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Zapis § 1 ust. 10 projektu umowy dotyczy sytuacji niezwiązanych z przedmiotem umowy tj. badaniem 

lekarskim zakończonym wydaniem stosownego zaświadczenia lekarskiego. Dotyczy przypadków nagłego 

zagrożenia zdrowotnego, którego bezpośrednim następstwem może być poważne uszkodzenie funkcji 

organizmu lub uszkodzenie ciała lub utrata życia, wymagający podjęcia natychmiastowych medycznych 

czynności ratunkowych i leczenia. Jako że bezpośrednim ratowaniem zdrowia i życia w stanach nagłego 

zagrożenia zdrowotnego zajmują się lekarze, pielęgniarki i ratownicy medyczni w ramach systemu ratownictwa 

medycznego, jeśli sytuacje takie będą miały miejsce podczas realizowania czynności przez Wykonawcę, co 

odbywa się w placówce wykonawcy tj. placówce medycznej to udzielenie pomocy medycznej i podjęcie dalszych 

stosownych działań spoczywa na personelu medycznym a nie Policji. 

 
 
„Pytanie 10 
projektowane postanowienia umowy § 6 ust. 8 
Proszę o wyjaśnienie na jakiej podstawie prawnej Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedłożenia kopii 
umowy zawartej z podwykonawcą oraz polecenia przekazu w sytuacji realizacji umowy z udziałem 
podwykonawców. Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów zawartych w § 6 ust. 6-9 projektowanych postanowień 
umowy. Dokonywanie zapłaty podwykonawcy, który nie jest stroną umowy o udzielenie zamówienia 
publicznego narusza reguły Ustawy prawo zamówień publicznych. W jaki sposób Zamawiający publikując 
ogłoszenie o wykonaniu umowy określi wartość wynagrodzenia zapłaconego Wykonawcy. Zakładając 
teoretycznie, że 50% wartości zawartej umowy będzie zrealizowane przez podwykonawców, Zamawiający 

winien wskazać tylko tą wartość, którą zapłacił bezpośrednio Wykonawcy.” 
Odpowiedź na pytanie nr 10: 

Następuje usunięcie § 6 ust 6-9 projektu umowy. 

 
 
„Pytanie 11 
projektowane postanowienia umowy § 7 ust. 2 lit. c), d) 
Proszę o wyjaśnienie o jakich sytuacjach będących podstawą do wypowiedzenia umowy przez Zamawiającego 
jest mowa w § 7 ust. 2 lit. c), d).” 
Odpowiedź na pytanie nr 11: 

Następuje wykreślenie § 7 ust. 2 lit. c) projektu umowy.   
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„Pytanie 12 
projektowane postanowienia umowy § 9 ust. 1 pkt. 8 
Proszę o zmianę treści w §9 ust. 1 pkt. 8 w następujący sposób: 
"Za niedokonanie zmiany umowy o podwykonawstwo w związku ze zmianą wynagrodzenia Wykonawcy 
wprowadzoną w trybie określonym w § 8 ust. 8, w wysokości 200 zł za każdy stwierdzony przypadek." Jeżeli 
Zamawiający utrzyma zapisy zawarte § 6 ust. 8 to brak zapłaty czy nieterminowa zapłata podwykonawcy jest 
zależna od Zamawiającego, dlatego też Wykonawca nie może być karany za brak działań ze strony 
Zamawiającego.” 
Odpowiedź na pytanie nr 12: 

Brak zgody na zmianę. Kara umowna mogłaby być naliczona wyłącznie w przypadku uprzedniej zmiany 

wynagrodzenia wykonawcy który z kolei nie zmienia  tego wynagrodzenia podwykonawcy na warunkach 

określonych w § 8 ust. 8, a który to realizowałby usługę objętą waloryzacją na rzecz wykonawcy. 

 
 
„Pytanie 13 
projektowane postanowienia umowy § 1 ust. 7, SOPZ pkt.6 
Proszę o umożliwienie przekazania cennika usług medycznych po zawarciu umowy. Proponowana zmiana: 
„W przypadku, gdy wyniknie konieczność przeprowadzenia badania osoby zatrzymanej przez lekarza specjalistę 
lub też wykonania dodatkowych badań diagnostycznych koniecznych do oceny stanu zdrowia pacjenta w celu 
wydania zaświadczenia lekarskiego o braku lub istnieniu przeciwwskazań medycznych do 3 umieszczenia osoby 
badanej w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych wykonywane one będą za dodatkową opłatą zgodnie z ceną 
zawartą w obowiązującym cenniku usług medycznych, udostępnionym przez Wykonawcę w terminie do 7 dni od 
zawarcia umowy. Wykonawca dokona adnotacji w dokumentacji dostarczonej Zamawiającemu o konieczności 
przeprowadzenia dodatkowych czynności, o których mowa wyżej.” 
Odpowiedź na pytanie nr 13: 

treść § 1 ust. 7 projektu umowy oraz SOPZ pkt 6 po zmianie:  

„W przypadku, gdy wyniknie konieczność przeprowadzenia badania osoby zatrzymanej przez lekarza specjalistę 

lub też wykonania dodatkowych badań diagnostycznych koniecznych do oceny stanu zdrowia pacjenta w celu 

wydania zaświadczenia lekarskiego  o braku lub istnieniu przeciwwskazań medycznych do umieszczenia osoby 

badanej  w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych wykonywane one będą za dodatkową opłatą zgodnie z ceną 

zawartą w obowiązującym cenniku usług medycznych dostępnym na stronie internetowej Wykonawcy bądź, 

w przypadku braku cennika na stronie internetowej Wykonawcy, załączeniu kserokopii strony 

cennika z przedmiotowym badaniem wraz z daną fakturą. Wykonawca dokona adnotacji w dokumentacji 

dostarczonej Zamawiającemu o konieczności przeprowadzenia dodatkowych czynności, o których mowa wyżej. 

 
„Pytanie 14 
projektowane postanowienia umowy §1 ust. 9, 11, 23 
Zamawiający wskazuje, że leczenie osób zatrzymanych nie wchodzi w zakres umowy i odbywa się na zasadach 
powszechnego ubezpieczenia zdrowotnego. Jednocześnie nałożony jest na Wykonawcę obowiązek w 
przypadkach koniecznych opatrzenia ran u osoby badanej, a także wystawienia recepty na niezbędne leki. 
Proszę o wyjaśnienie czy świadczenia wskazane w §1 ust. 11 objęte są przedmiotem zamówienia i będą 
wskazane w zleceniu, czy też mają być realizowane na zasadach powszechnego ubezpieczenia zdrowotnego. 
Wyjaśnienie jest istotne ze względu na zapisy, że usługi i świadczenia nie mogą wykraczać poza potrzeby 
określone w zleceniu, a koszty świadczeń, które nie spełniają powyższych kryteriów nie będą pokrywane przez 
Zamawiającego.” 
Odpowiedź na pytanie nr 14: 

Tak, zgodnie z zapisem § 1 ust. 11 projektu umowy „W ramach przedmiotu umowy Wykonawca ma obowiązek 
w przypadkach koniecznych opatrzenia ran u osoby badanej, a także wystawienia recepty na niezbędne leki”  
– pkt 4 zlecenia. 
 
„Pytanie 15 
projektowane postanowienia umowy §1 ust. 24 pkt. 5 lit b) 
W związku z tym, że Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie wymiaru etatu dla osób zatrudnionych na 
umowę o pracę oraz wymaga minimum jednej osoby zatrudnionej w ramach czynności podczas realizacji 
zamówienia w zakresie: laborant, pracownik administracyjny, księgowa, wnoszę o zmianę zapisów zawartych w 
projekcie umowy §1 ust. 24 pkt. 5 lit b) wg poniższego: 
lit. b) „oświadczenie Wykonawcy lub Podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób 
wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie Zamawiającego; oświadczenie to powinno w szczególności 
zawierać: dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że 
objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze podaniem 

imion i nazwisk tych osób, daty zawarcia umowy o pracę, okresu na jaki jest zawarta umowa o pracę, zakresu 
obowiązków pracownika oraz podpis osoby upoważnionej do złożenia oświadczenia w imieniu Wykonawcy lub 
Podwykonawcy; lit. c) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub 
Podwykonawcę kopię umowy/umów o pracę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, 
których dotyczy ww. oświadczenie Wykonawcy lub Podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym zakres 
obowiązków, jeśli został sporządzony). Kopia umowy/umów powinna zostać zanonimizowana w sposób 
zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o 
ochronie danych osobowych, tj. w szczególności bez adresów, nr PESEL pracowników, nr konta bankowego; 
imię i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji; informacje takie jak: data zawarcia umowy, okres 
obowiązywania umowy oraz zakres obowiązków pracownika powinny być możliwe do zidentyfikowania;” 
Odpowiedź na pytanie nr 15: 

zmiana § 1 ust. 24 pkt 5 lit b) i lit c)  
„b) oświadczenie Wykonawcy lub Podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy  o pracę osoby 
wykonującej czynności, których dotyczy wezwanie Zamawiającego; oświadczenie to powinno w szczególności 
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zawierać: dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że 
objęte wezwaniem czynności wykonuje osoba zatrudniona na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem 
imienia i nazwiska tej osoby, daty zawarcia umowy o pracę, okresu na jaki jest zawarta umowa o pracę, 
zakresu obowiązków pracownika oraz podpis osoby upoważnionej do złożenia oświadczenia w imieniu 
Wykonawcy lub Podwykonawcy; 
  c) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub Podwykonawcę kopię 
umowy o pracę osoby wykonującej w trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. 
oświadczenie Wykonawcy lub Podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeśli został 
sporządzony). Kopia umowy  powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych 
osobowych pracownika, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych, tj. 
w szczególności bez adresu, nr PESEL pracownika, nr konta bankowego; imię i nazwisko pracownika nie 
podlega anonimizacji; informacje takie jak: data zawarcia umowy, okres obowiązywania umowy oraz zakres 
obowiązków pracownika powinny być możliwe do zidentyfikowania”; 
 
„Pytanie 16 
projektowane postanowienia umowy §4 ust. 2 pkt. 3 
Proszę o wyjaśnienie jak ma przebiegać procedura pobrania od osoby zatrzymanej wydzieliny organizmu w 
postaci moczu. Materiał diagnostyczny w postaci moczu nie jest pobierany przez personel medyczny. Osoba 
badana otrzymuje pojemnik do którego winna oddać próbkę moczu (udając się do toalety) i ta próbka 
poddawana jest badaniu. Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia proszę o wytyczne jak ma 
przebiegać pobranie moczu od osoby zatrzymanej.” 
Odpowiedź na pytanie nr 16: 

Pobranie wydzieliny organizmu w postaci moczu od osoby zatrzymanej jest taką samą procedurą jak pobranie 
takiego materiały od osoby – pacjenta, nie przywiezionego przez Policję. 
 
„Pytanie 17 
projektowane postanowienia umowy §5 ust. 2 
Proszę o dopuszczenie przekazywania faktury wraz z wymaganymi dokumentacji drogą elektroniczną przez 
edoręczenia lub pocztę elektroniczną na adresy ustalone po podpisaniu umowy. Proponowany zapis: 
„Opłacenia należności wynikających z faktury VAT/rachunku Zamawiający dokona przelewem w terminie 
……………………………) od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej i zgodnej z umową faktury VAT/rachunku 
wraz z Wykazem osób przywiezionych przez Policję do badania za dany miesiąc (wzór stanowi załącznik do 
umowy) lub kserokopii zleceń do Zamawiającego (tj. do odpowiedniej dla danego obszaru działania Komendy 
Miejskiej/Powiatowej/Komisariatu). Dostarczenie wymienionego dokumentu jest podstawą do zapłaty należności 
za świadczenie usług będących przedmiotem niniejszej umowy. Zamawiający dopuszcza dostarczanie faktur 
drogą elektroniczną (poczta elektroniczna, edoręczenia) na adresy uzgodnione przez Strony po podpisaniu 
umowy.” 
Odpowiedź na pytanie nr 17:  

zgoda na dopuszczenie przekazywania faktury wraz z wymaganymi dokumentami  drogą elektroniczną. Nowa 
treść § 5 ust. 2 projektu umowy: „Opłacenia należności wynikających z faktury VAT/rachunku Zamawiający 
dokona przelewem w terminie ……………………………) od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej i zgodnej z 
umową faktury VAT/rachunku wraz z Wykazem osób przywiezionych przez Policję do badania za dany miesiąc 
(wzór stanowi załącznik do umowy) lub kserokopii zleceń do Zamawiającego (tj. do odpowiedniej dla danego 
obszaru działania Komendy Miejskiej/Powiatowej/Komisariatu). Dostarczenie wymienionego dokumentu jest 
podstawą do zapłaty należności za świadczenie usług będących przedmiotem niniejszej umowy. Zamawiający 
dopuszcza dostarczanie faktur drogą elektroniczną (poczta elektroniczna) na adresy uzgodnione przez Strony 
po podpisaniu umowy”. 
 
„Pytanie 18 
projektowane postanowienia umowy §8 ust. 4 i 5 
Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający w §8 ust. 4 i 5 ustala dwie klauzule waloryzacyjne tzn.: jedna klauzula 
(ust. 4) zmiany ceny w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany prze 
GUS, druga klauzula (ust. 5) w oparciu o udokumentowany wzrost kosztów cen materiałów i kosztów.” 
Odpowiedź na pytanie nr 18: 

Nie, jest jedna klauzula waloryzacyjna. Zamawiający przewidział waloryzację w oparciu o średnioroczny 
wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem ogłaszany przez GUS, zgodnie z § 8 ust. 4 projektu 
umowy. Zamawiający nie przewidział  innego sposobu waloryzacji w szczególności w oparciu o 
udokumentowany wzrost kosztów cen i materiałów. Następuje zmiana treści § 8 ust. 5, ust. 6 i ust. 7:   
„5. Strona wnioskująca o zmianę wynagrodzenia dokona wyliczenia zmian cen jednostkowych i różnic po 
zmianie wysokości ceny jednostkowej. Strony dopuszczają zmianę, jeżeli zmiana cen materiałów i kosztów 
określona przez wskaźnik opisany w ust. 4 przekroczy 4,5 %.   
6. Maksymalna wartość zmiany ceny jednostkowej nie może przekroczyć w całym okresie trwania umowy 4% 
ceny jednostkowej określonej w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik do umowy.   
7. Zamawiający w terminie 30 dni od daty złożenia przez Wykonawcę wniosku oceni czy Wykonawca wykazał 
procentowy wzrost ceny jednostkowej który jest warunkiem koniecznym do uruchomienia procedury zmiany 
umowy.” 
 
Pytanie 19 
„projektowane postanowienia umowy §9 ust. 1 pkt. 5 
Proszę o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych określonych w §9 ust. 1 pkt. 5 – wymaganie kopii 
umowy z podwykonawcą jest wymaganiem ustawowych dla robót budowalnych, nie dla usług.” 
Odpowiedź na pytanie nr 19: 

Następuje usunięcie § 9 ust. 1 pkt 5 projektu umowy. 

 
 
 



ZP – 40/2024 „Przeprowadzanie badań lekarskich osób zatrzymanych przez jednostki Policji woj. lubuskiego”. 

„Pytanie 20 
projektowane postanowienia umowy §10 ust. 1 
Proszę o doprecyzowanie zapisów zawartych w §10 ust. 1 poprzez następująca zmianę: 
„W razie powstania sporu na tle wykonywania niniejszej umowy Wykonawca jest zobowiązany przede 
wszystkim do wyczerpania drogi postępowania pojednawczego. Postanowienie to nie stanowi zapisu na sąd 
polubowny.”” 
Odpowiedź na pytanie nr 20: 

Zapisy § 10 ust. 1 są czytelne i nie wymagają dodatkowych zapisów. 

 
 
„Pytanie 21 
projektowane postanowienia umowy §13 
Proszę o wyjaśnienie jakiego rodzaju informacje mogą być przekazywane przez Zamawiającego w zakresie 
informacji niejawnych. Proszę o opisanie procedury (toku działania), jaka będzie miała zastosowanie w sytuacji, 
kiedy Zamawiający przywiezie osobę zatrzymaną lub doprowadzoną w celu wytrzeźwienia do Wykonawcy w 

celu przeprowadzenia badań. Wykonawca chciałby wprowadzić stosowane procedury organizacyjne, 
gwarantujące ochronę przekazywanych informacji niejawnych.” 
Odpowiedź na pytanie nr 21: 

Następuje usunięcie § 13 projektu umowy. 

 
„Pytanie 22 
projektowane postanowienia umowy powierzenia przetwarzania danych §2 
Proszę o usunięcie zapisów dotyczących rodzaju przekazywanych danych do przetwarzania dotyczących serii i 
numeru dokumentu tożsamości, ponieważ w formularzu zlecenia Zamawiający nie przekazuje takich danych.” 
Odpowiedź na pytanie nr 22: 

Następuje zmiana druku zlecenia, będącego załącznikiem nr 3 do projektu umowy. 

 
„Pytanie 23 
projektowane postanowienia umowy §1 ust. 14 
Proszę o zmianę zapisów §1 ust. 14 wg poniższego: 
„14. Jeżeli osoba zatrzymana znajduje się w stanie zagrażającym życiu lub zdrowiu, w szczególności jeśli ma 
widoczne obrażenia ciała lub utraciła przytomność, oświadcza że cierpi na schorzenia wymagające stałego lub 
okresowego leczenia, żąda udzielenia jej pierwszej pomocy medycznej i przeprowadzenia niezbędnych badań 

lekarskich lub z posiadanych przez Policję informacji wynika, że osoba ta może być chora na choroby zakaźne 
wniosek dyżurnego jednostki organizacyjnej Policji o którym mowa w ust. 12 może być złożony: 
a) przez Policjanta, który przywiózł dana osobę na formularzu zlecenia w oparciu o ustną dyspozycję wydaną 
przez dyżurnego jednostki organizacyjnej, a następnie potwierdzony pisemnie. 
lub 
b) jako skan zlecenia przesłany na adres poczty elektronicznej.” 
Taki tok postępowania skróci obieg dokumentów i usprawni proces rozliczeń.” 
Odpowiedź na pytanie nr 23: 

§ 1 ust. 14 pozostaje bez zmian. 
 
 
 

 
SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ POWYŻSZE ODPOWIEDZI NA PYTANIA. 

 

W załączeniu druk zlecenia, będącego załącznikiem nr 3 do projektu umowy – po zmianach . 

 
Termin składania ofert pozostaje bez zmian. 
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